

Årsredovisning

för

Bygglaget Stockholm AB

Org.nr. 556990-9483

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evaggelos Spyridon Katakos, Styrelseledamot

2024-12-27

Styrelsen för Bygglaget Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess bygg, riv och håltagning, sanering, gräv och anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av mindre ordergång.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2020
Nettoomsättning	2 834 624	6 397 645	5 510 654	4 169 668	2 687 630
Resultat efter finansiella poster	-213 532	-402 710	-18 587	-791 961	-249 773
Balansomslutning	516 285	1 331 564	1 716 335	1 156 684	2 374 694
Soliditet (%)	30,50	18,70	26,32	40,99	48,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	601 684	-402 710	248 974
Erhållna aktieägartillskott	0	122 000	0	122 000
Balanseras i ny räkning	0	-402 710	402 710	0
Årets resultat	0	0	-213 532	-213 532
Belopp vid årets utgång	50 000	320 974	-213 532	157 442

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	320 974
Årets resultat	-213 532
Summa	107
	442

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	107
räkning	442
Summa	107
	442

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 834 624	6 397 645
Övriga rörelseintäkter		311 556	57 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 146 180	6 454 734
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-716 220	-1 799 261
Övriga externa kostnader		-1 018 846	-1 590 389
Personalkostnader	2	-1 499 093	-3 374 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 100	-78 274
Övriga rörelsekostnader	3	-90 884	-10 187
Summa rörelsekostnader		-3 350 143	-6 852 255
Rörelseresultat		-203 963	-397 520
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 569	-5 190
Summa finansiella poster		-9 569	-5 190
Resultat efter finansiella poster		-213 532	-402 710
Resultat före skatt		-213 532	-402 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-213 532	-402 710

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	53 357
Inventarier, verktyg och installationer		0	154 808
Summa materiella anläggningstillgångar		0	208 165
Summa anläggningstillgångar		0	208 165
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 445	474 607
Övriga fordringar		33 766	107 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 422	399 223
Summa kortfristiga fordringar		486 633	981 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 652	142 324
Summa kassa och bank		29 652	142 324
Summa omsättningstillgångar		516 285	1 123 399
SUMMA TILLGÅNGAR		516 285	1 331 564

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		320 974	601 684
Årets resultat		-213 532	-402 710
Summa fritt eget kapital		107 442	198 974
Summa eget kapital		157 442	248 974
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		147 900	391 055
Skatteskulder		-29 449	-35 527
Övriga skulder		220 391	498 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	228 912
Summa kortfristiga skulder		358 843	1 082 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		516 285	1 331 564

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 – Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader per kostnadsslag

Kostnadsslag	2024-06-30	2023-06-30
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-90 884	-10 187

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Evaggelos Spyridon Katakos

Evaggelos Spyridon Katakos

2024-12-27

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Per Johan Erik Eriksson Isbrand

Per Johan Erik Eriksson Isbrand

Revisor
